
UCHWAŁA NR II/51/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasta Grudziądz  

 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 i z 2018 r. poz. 62, 

1000, 1366, 1669 i 1693 i 2245), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu województwa kujawsko-pomorskiego 

w 2018 r.  w formie dotacji celowej w wysokości 4 500 000 zł (słownie: cztery miliony 

pięćset tysięcy złotych) na zadanie „Modernizacja sali widowiskowej i sceny teatru 

z zapleczem oraz pomieszczeń socjalnych w Centrum Kultury Teatr w Grudziądzu”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem regulacji jest udzielenie Gminie Miasta Grudziądz pomocy finansowej 

z budżetu województwa kujawsko-pomorskiego w 2018 r. w formie dotacji celowej 

w wysokości 4 500 000,00 zł. Pomoc stanowi  refundację wydatków inwestycyjnych 

poniesionych na wkład własny projektu unijnego. 

2. Omówienie podstawy prawnej:  

Podstawa prawna stanowi art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 

publicznych, zgodnie z którymi samorząd województwa może udzielić pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej. Taka pomoc musi być określona uchwałą organu stanowiącego – 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

 Udzielanie przez Województwo pomocy finansowej innym jednostkom 

samorządowym nie podlega konsultacjom. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Województwo udziela Gminie  Miasta Grudziądz pomocy finansowej z budżetu 

województwa kujawsko-pomorskiego w 2018 r., w formie dotacji celowej w wysokości 

4 500 000,00 zł. Pomoc stanowi refundację  wydatków inwestycyjnych poniesionych na 

wkład własny do projektu pn. „Modernizacja sali widowiskowej i sceny teatru z zapleczem 

oraz pomieszczeń socjalnych w Centrum Kultury Teatr w Grudziądzu” (projekt 

nr RPKP.04.04.00-04-0004/18) .  

5. Ocena skutków regulacji: 

Skutkiem wykonania uchwały jest udzielenie pomocy finansowej z budżetu 

województwa. Środki na ten cel zaplanowano w budżecie województwa na rok 2018 

 w dziale 921, w rozdziale 92113 w zadaniu „Pomoc finansowa – Miasto Grudziądz”.  

Przyjęcie niniejszej uchwały będzie podstawą do zawarcia umowy z Gminą Miasta 

Grudziądz. 


